
G.A.D erhåller villkorat godkännande för notering på Spotlight Stock
Market

Spotlight Stock Market har i dag, den 24 november 2025, gett ett villkorat godkännande till Aktiebolaget
Gotland Art & Design (G.A.D) för notering på marknadsplatsen. Godkännandet är villkorat av att G.A.D
uppnår den ägarspridning som krävs för notering på Spotlight Stock Market. Planerad första dag för
handel är den 19 december 2025.
G.A.D är ett svenskt möbelföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala massiva naturmaterial med
hållbarhetsfokus. Sedan starten 1997 har G.A.D historiskt drivits som ett familjeföretag med
återkommande kunder och en stabil verksamhet, men utan ambition att expandera eller en aktiv
marknadsorganisation. Styrelsen och ledningen i G.A.D ser möjligheter att vidareutveckla och
kapitalisera på Bolagets varumärke och har därför upprättat en expansionsplan. Expansionsplanens
syfte är att öka omsättningen, förbättra lönsamheten och stärka marknadspositionen, såväl nationellt
som internationellt.
–Att notera oss på Spotlight är ett naturligt nästa steg i vår strategi att förädla bolaget till ett
internationellt designföretag. Nu ska vi börja marknadsföra oss ordentligt, vi har till exempel jobbat med
vår webbhandel och ser att den ökar varje månad och planerar att rikta oss mer mot
företagsmarknaden. Dessutom ser vi det som en viktig faktor att låta trogna kunder bli aktieägare i
bolaget som väljer att tillverka riktiga möbler utan genvägar, säger Håkan Nilsson, VD för G.A.D.
Information om aktien 
Kortnamn: GAD 
ISIN: SE0026852808 
Beräknad första handelsdag: 19 december 2025

Bolagets hemsida: http://gad.se/butik/
Bolagets memorandum kommer inom kort att finnas tillgängligt på www.spotlightstockmarket.com. 

För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: Listings@spotlightstockmarket.com 
Telefon: 08-511 68 000 
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för tillväxtbolag att bli
och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare
och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns fler än 140 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom
över 80 ETP:er. Spotlight Stock Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer
på www.spotlightstockmarket.com


